De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,520.48

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 649.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 18,284.10

Total 21,453.58

**Veintiún  mil cuatrocientos cincuenta y tres con 58/100 (21,453.58)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0205.01.0001.1155-Versión 1 21,453.58

Monto de Compromiso
22/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131147895 Mundo Industrial, SRL 21,453.58

Total 21,453.58

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: